

お客様各位

乳成分アレルギーの表記漏れによる商品回収のお詫びとお知らせ

平素は、弊社商品をご愛顧いただきまして厚く御礼申し上げます。

この度、弊社商品である「チョコレートジャムダークチョコレート 165g」の一部に関しまして、弊社の自主検査により、パッケージの原材料表示に記載されていないアレルギー物質である「乳成分」が混入していることが判明いたしました。多大なるご迷惑をおかけしてしまい、誠に申し訳ございません。

現時点では健康被害のお申し出はございませんが、当該商品を自主的に回収することといたしましたので、ここにご連絡申し上げる次第です。

なお、既にご購入済みのお客様のお手元にある当該商品については、大変お手数ですが下記までお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。返金等の対応をさせていただきます。

乳成分アレルギーをお持ちでないお客様に関しましては、商品の品質自体には問題ございませんので、その点はご安心くださいますようお願い申し上げます。

お客様には多大なご迷惑とご心配をおかけしてしまい、心より深くお詫び申し上げます。今後はより一層管理体制を強化し再発防止に努めて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

株式会社たかはたファーム

記

【商品名】 チョコレートジャムダークチョコレート 165g

【JANコード】 4954629060685

【対象の賞味期限日付(商品裏面シールに記載)】 2020年5月9日 ~ 2020年10月11日までの範囲



チョコレートジャム ダークチョコレート
フランス産のクーベルチュールチョコレートを使用した、ビターな味わいのスプレッドです。クラッカーや菓などの果物につけてもよく合います。

●名称 スプレッド ●原材料名 チョコレート(フランス製造)、砂糖、水あめ、ココアパウダー、寒天加工品/安定剤(増粘多糖類)、乳化剤、香料 ●内容量 165g ●賞味期限 枠外右に記載
●保存方法 直射日光を避けて保存
●製造者 (株)たかはたファーム
山形県高島町大字入生田100
☎0120-35-4401

賞味期限(開栓前)

4 954629060685

栄養成分表示(100g当たり)
エネルギー351kcal/たんぱく質2.1g/脂質12.3g/炭水化物57.9g/食塩相当量0g

⚠開栓後は品質劣化やカビが生えるおそれがありますので、冷蔵庫(10℃以下)で保存しお早めにお召し上がりください。
*気泡が白く見えることがありますが、品質に問題ありません。

<お問い合わせ先>

株式会社たかはたファーム 営業部

電話番号:0120-35-4401 受付時間:08:30~17:30(土日祝除く)

<商品ご送付先> ※料金着払いにてご返送ください。

〒992-0324 山形県東置賜郡高島町大字入生田 100

株式会社たかはたファーム 商品回収係

電話番号:0238-57-4401

※なお、間違いなく返金等の対応をさせていただく為、お客様の郵便番号、ご住所、お名前、お電話番号を必ずお書き添えいただけますようお願い申し上げます。

以上